UBND TỈNH TUYÊN QUANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO

VÀ DU LỊCH

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SVHTTDL-QLDL Tuyên Quang, ngày       tháng 9 năm 2023

Về việc hỗ trợ tuyên truyền

 Kín gửi:

- Trung tâm xúc tiến Đầu tư tỉnh;

- Ban Quản lý các khu du lịch tỉnh;

- Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố.

 Theo đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Cao Bằng tại Văn

bản số 1203/SVHTTDL- QLVHGĐ ngày 13/9/2023 về việc hỗ trợ tuyên truyền,

quảng bá Tuần Văn hoá Thể thao Du lịch và Lễ hội du lịch thác Bản Giốc năm

2023; Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Hải Dương tại Văn bản số

1819/SVHTTDL-QLVHGĐ ngày 13/9/2023 về hỗ trợ tuyên truyền, quảng bá

Festival Chí Linh Hải Dương và Lễ hội mùa thu Côn Sơn - Kiếp Bạc năm 2023.

 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị các cơ quan, đơn vị (tại mục Kính

gửi) tuyên truyền đến cán bộ, nhân dân trên địa bàn về hoạt động sự kiện văn hoá

du lịch của tỉnh Cao Bằng và tỉnh Hải Dương; đăng tải thông tin trên trang website

của các cơ quan, đơn vị quản lý.

(Có Công văn và Kế hoạch sự kiện của các tỉnh gửi kèm theo)

Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch trân trọng đề nghị ./.

Nơi nhận:

- Như trên (phối hợp t/h);

- Sở VHTTDL tỉnh Cao Bằng;

- Sở VHTTDL tỉnh Hải Dương;

- VP Sở (đăng tải trên webside);

- Phòng VHTT; Trung tâm VHTT

   và TT các huyện, thành phố;(T/h)

- Lưu: VT, QLDL (TH).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thanh Sơn

		2023-09-16T15:01:13+0700

		2023-09-16T16:01:32+0700

		2023-09-16T16:01:32+0700

		2023-09-16T16:01:32+0700